別記第１号様式（第４条関係）

年    月   日

  鹿児島県知事       殿

               申請者 住所
氏名

法人又は団体にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付申

請書

 令和  年度において鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネ

ルギー発電設備導入可能性調査事業）を下記のとおり交付してくださるよう，鹿児島県

補助金等交付規則第３条及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能

エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付要綱第４条の規定により，関係書類を添

えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金             円

２ 関係書類

(1) 事業計画書（別記第２号様式）

 (2) 収支予算書（別記第３号様式）

 (3) 誓約書

(4) 定款及び登記事項証明書又はこれらに準ずるもの（申請者が個人事業者である場

合においては，住民票の抄本）

(5) 県税の納税証明書（発行から３箇月以内のもので，現に県税の滞納がないことを

証明するもの）

 (6) その他知事が必要と認める書類

第２号様式（第４条，第７条関係）

事業（変更）計画書

１ 事業の目的

２ 事業内容

単位：円

市町村

（地区）

事業主体名

事業の内容

事業量

（回数等）

事業費

備考

計

注 事業主体が課税業者で，消費税に係る補助金の減額がある場合は，備考欄に「減額

した金額○○○円」と記入する。

３ 事業完了(予定)年月日

  令和  年  月  日

４ 添付資料

 (1) 再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業実施計画書

 (2) 役員等名簿

 (3) 事業内容が把握できるもの

 (4) その他別に定める書類

第３号様式（第４条，第７条，第 10 条関係）

（変更）収支予算（精算）書

１ 収入の部

単位：円

区  分

予 算 額

（精算額）

（増減額）

備  考

県補助金

自己資金

その他

計

２ 支出の部

単位：円

区  分

予 算 額

（精算額）

（増減額）

備  考

計

（注） 変更のときは，上段に当初，下段に変更の二段書とする。

第４号様式（第６条関係）

番        号

年    月   日

                  様

鹿児島県知事           印

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付決

定通知書

 令和  年  月  日付けで申請のあった令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導

入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）については，

鹿児島県補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり交付することに決定しまし

た。

記

１ 補助金の額 金             円

２ 交付の条件

  鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入

可能性調査事業）交付要綱第５条に定めるとおりとする。

第５号様式（第７条関係）

年    月   日

  鹿児島県知事       殿

               申請者 住所
氏名

法人又は団体にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）変更申

請書

 令和  年  月  日付け 第   号で補助金交付決定通知のあった令和  年

鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能

性調査事業）を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条第１項

及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入

可能性調査事業）交付要綱第７条第２項の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金             円

     （うち前回までの申請額 金     円）

２ 変更の理由

３ 関係書類

 (1) 事業変更計画書（別記第２号様式）

 (2) 変更収支予算書（別記第３号様式）

 (3) その他知事が必要と認める書類

第６号様式 （第７条関係）

番        号

年    月   日

                  様

鹿児島県知事           印

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）変更承

認通知書

 令和  年  月  日付けで申請のあった令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導

入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）の変更につい

ては，鹿児島県補助金等交付規則第７条第２項及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事

業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付要綱第７条第３項

の規定により承認します。

第７号様式 （第７条関係）

番        号

年    月   日

                  様

                      鹿児島県知事           印

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）変更交

付決定通知書

 令和  年  月  日付けで申請のあった令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導

入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）の変更につい

ては，鹿児島県補助金等交付規則第７条第３項及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事

業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付要綱第７条第３項

の規定により承認し，下記のとおり変更決定します。

記

１  補助金の額  金              円

２ 交付の条件

  鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入

可能性調査事業）交付要綱第５条に定めるとおりとする。

第８号様式（第９条，第 10 条関係）

事業状況報告（実績）書

１ 事業の目的

２ 事業内容

単位：円

市町村

（地区）

事業主体名

事業の内容

事業量

（回数等）

事業費

備考

計

注 事業主体が課税業者で，消費税に係る補助金の減額がある場合は，備考欄に「減額

した金額○○○円」と記入する。

３ 事業完了(予定)年月日

  令和  年  月  日

４ 添付資料

 (1) 再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業実施報告書

 (2) 事業内容が把握できるもの

 (3) その他別に定める書類

第９号様式（第９条関係）

年    月   日

  鹿児島県知事       殿

               申請者 住所
氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）に係る

補助事業の中止（廃止）承認申請書

令和  年  月  日付け 第  号で補助金交付決定通知のあった上記補助事業

を下記の理由により中止（廃止）したいので，鹿児島県補助金等交付規則第 11 条第２項

及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入

可能性調査事業）交付要綱第９条第２項の規定により承認を申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止の期間（廃止の時期）

第 10 号様式（第 10 条関係）

年    月   日

 鹿児島県知事       殿

             補助事業者 住所
氏名

法人又は団体にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）実績報

告書

 令和  年  月  日付け 第   号の（変更）交付決定通知に基づき令和  年

度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査

事業）を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第 13 条及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ

導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付要綱第

10 条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

関係書類

 (1)収支精算書（別記第３号様式）

 (2)事業実績書（別記第８号様式）

 (3)支出に係る契約書，領収書その他の証拠書類の写し

 (4)事業実施状況の分かる写真

 (5)その他知事が必要と認める書類

第 11 号様式（第 11 条関係）

年    月   日

 鹿児島県知事       殿

             補助事業者 住所
氏名

法人又は団体にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）に係る

消費税及び地方消費税額の確定に伴う報告書

 令和  年  月  日付け 第   号で確定のあった令和  年度鹿児島県ＧＸ

推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）

について，鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設

備導入可能性調査事業）交付要綱第 11 条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１ 補助金額（交付確定通知書により通知した額）

  金           円

２ 補助金の額の確定時に減額した仕入に係る消費税等相当額

  金           円

３ 消費税額及び地方消費税額の申告により確定した仕入に係る消費税等相当額

  金           円

４ 補助金返還相当額（３から２の額を差し引いた額）

  金           円

※ 別紙として精算の内訳を添付すること。

第 12 号様式（第 12 条関係）

番        号

年    月   日

                  様

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付確

定通知書

 令和  年  月  日付けで実績報告のあった令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エ

ネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）について

は，鹿児島県補助金等交付規則第 14 条の規定により，下記のとおり確定しました。

記

 交付確定額 金        円

第 13 号様式（第 14 条関係）

年    月   日

 鹿児島県知事       殿

             補助事業者 住所
氏名

法人又は団体にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付請

求書

 令和  年  月  日付け 第   号の（変更）交付決定（確定）通知書に基づ

く令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発

電設備導入可能性調査事業）を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第 16 条の規

定により下記のとおり請求します。

記

         請求金額   金            円

総額

前回まで交付額

今回請求額

未請求額

           ＜預金口座＞

            金融機関名

            支 店 名   本店       支店

            種   別   当座 ・ 普通

            番   号

            口座名義人

            （フリガナ）  （         ）

第 14 号様式（第 14 条関係）

年    月   日

 鹿児島県知事       殿

               申請者 住所
氏名

法人又は団体にあっては，主たる事務所の
所在地，名称及び代表者氏名

令和  年度鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金

（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）概算払

申請書

 令和  年  月  日付け 第   号で補助金交付決定のあった令和  年度鹿

児島県ＧＸ推進再エネ導入支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性

調査事業）を鹿児島県補助金等交付規則第 16 条第３項及び鹿児島県ＧＸ推進再エネ導入

支援事業費補助金（再生可能エネルギー発電設備導入可能性調査事業）交付要綱第 14 条

の規定により，下記のとおり概算払くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 金           円

事  業  費 補 助 金  概算払受領済額 今回申請額 残   額

２ 概算払を必要とする理由